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Napisany przez Konrad Dynarowicz

W  kung-fu  mówi się: “Jeśli uczeń jest gotowy, wtedy pojawia się   Nauczyciel”

    

KRAKOWSKA  AKADEMIA CHEN TAIJIQUAN (TAI CHI CHUAN) KONRADA DYNAROWICZA
jest jednym z  ośrodków WCTAP (WORLD CHEN XIAOWANG TAIJIQUAN ASSOCIATION
POLAND).  Organizacyjnie działa w ramach Stowarzyszenia Centrum Sportu i Rekreacji 
TRADYCJA w Stołeczno-Królewskim mieście Kraków.

  

Otwartość  i doskonalenie się w Taijiquan, wewnętrznej sztuce walki oraz qigong  (chi kung)
metodzie rozwoju energii wewnętrznej, to podstawowe idee  które przyświecają mojej Akademii.
Zawsze chętnie dzielę się swoją  wiedzą. Zależy mi na ciągłym podnoszeniu poziomu zarówno
swoich  umiejętności, jak i moich uczniów. Wraz z nimi biorę udział w  warsztatach
szkoleniowych, które przyczyniają się do mojego rozwoju.

  

Wielu  moich uczniów ćwiczy wytrwale przez lata, stale podnosząc poziom swoich 
umiejętności, asystując przy prowadzeniu zajęć i pomagając nowym  adeptom. Im więcej się
uczymy, tym lepiej zaczynamy rozumieć Taijiquan i  odczuwać jego głębię i wartość. Wszytko
zależy od determinacji, chęci  oraz otwartości umysłu. Tym, którzy chcą ćwiczyć pomagam w
osiągnięciu  najwyższego poziomu, zachęcając również do nauki u moich Nauczycieli, 
szczególnie u Wielkiego Mistrza Chen Xiaowanga.
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    Krakowska Akademia Chen Taijiquan Konrada Dynarowicza działa od 1994 roku(początkowo pod nazwą Nan Bei Kung Fu - Krakowska Szkoła Chińskich Sztuk Walki). W 1997roku nazwa szkoły została zmieniona na Nei Kung co można tłumaczyć jako “Wewnętrzna Sztuka” a także “Wewnętrzna Umiejętność”. Szkołę założyłem oraz prowadziłem początkowo współpracując z Edmundem Baką a od 1998samodzielnie. Edmund Baka obecnie ćwiczy Baguazhang, jest też autorem książki “Dao bohatera. Idea samorealizacji w wewnętrznych sztukach walki”, wyd. NOMOS 2008.  Mam bogate doświadczenie w nauczaniu wewnętrznych sztuk walki. Naukę Taijiquan (stylYang i Chen) rozpocząłem w P.S.Sz.W. Choy Lee Fut w roku 1983 (wówczas jeszczestowarzyszenie działało w ramach ogniska TKKF “Antena”). Ćwiczyłem pod kierunkiemuznanych chińskich mistrzów - Mistrz Howard Choy, Mistrz Zhang Fengjun, Wielki Mistrz ChenXiaowang. Brałem udział w zawodach - jestem wicemistrzem Polski w mieczu taijiquan w roku1994, licznych pokazach oraz seminariach szkoleniowych nie tylko Yang i Chen Taijiquan aletakże Choy Lee Fut, Xingyiquan, Baguazhang oraz Lohan Qigong i qigongu taoistycznego wgprzekazu Mistrza MantakaChia.  Od 1996 nauczam taoistycznego qigong (chi kung) według  przekazu  Mistrza Mantaka Chia (tu moimNauczycielem była pani Chong Mi  Muller uczennica  Mistrza Mantaka Chia). Od 1991 rokuposiadam dyplom instruktora rekreacji fizycznej ze specjalnością “sztuki walki” .   Jako jedna z nielicznych osób w Polsce mam kontakt z przekazem mistrza ChenXiaowanga od 1993 r., dzięki poznaniu formy 38-ruchowej Chen Taijiquan uczonej wtedyw Polsce przez Mistrza Howarda Choy, za pozwoleniem Mistrza Chen Xiaowanga. Dziękibezpośredniemu kontaktowi  z Mistrzem Chen Xiaowangiem w 2000 roku, nauczam odtego momentu  pełnego przekazu tradycyjnego stylu Chen Taijiquan według przekazuMistrza Chen Xiaowanga.  Poświęcam dużo czasu na ćwiczenie Chen Taijiquan ćwicząc ten styl jako sztukę walki,poznawanie taostycznego qigong oraz tłumaczenia klasyki Taiji, artykułów oraz książek natemat Taijiquan. Jestem jednym z założycieli Stowarzyszenia  World Chen Xiaowang Taijiquan Association - Polska. Od 2003 roku rozpocząłem bliską współpracę z Krzysztofem Kęskiem w ramach Stowarzyszenia Centrum Sportu i Rekreacji TRADYCJA,zostając wiceprezesem stowarzyszenia i zmieniając nazwę szkoły na Neikung - KrakowskaSzkoła Chen Taijiquana od roku 2009-Neikung - Krakowska Akademia Chen Taijiquan.  W tym miejscu pragnę wyrazić moją głęboką wdzięczność wszystkim moim Nauczycielom,przyjaciołom z którymi ćwiczę na warsztatach i moim uczniom, dzięki którym poznaję Taijiquanrozwijając się jako uczeń oraz nauczyciel.    
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